
RAPPORT D'ANALYSE
Chemin de Geffry 9
Box 35 et 36
1073 Savigny
contact@shop-era.chHuile essentielle

Rose  

Les renseignements dans ce certificat d'analyse sont basés sur l’état de nos connaissances relatives au produit concerné, à la date de mise à jour.
Elle ne dispense en aucun cas l’utilisateur de connaître et d’appliquer l’ensemble des textes réglementant son activité. Il prendra sous sa seule
responsabilité les précautions liées à l'utilisation du produit qu'il connaît.
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Nom botanique latin: Rosa damascena
Provenance: Afghanistan
Parties distillées: Fleurs
Culture: Biologique
No de lot: 23-90
No de CE: 290-260-3

Date of analysis: 19.06.2023 14:31:07
System: GC-430 FID
Column: BGB Wax 60m / 0.25mm / 0.25um

Rose 23-90_1.DATA - FID
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Index

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Name

Ethanol

alpha-Pinene

beta-Pinene

Myrcene

Limonene

6-methyl-5-hepten-2-one

Pentadecane

beta-Bourbonene

Linalool

alpha-Guaiene

Terpinene-4-ol

beta-Caryophyllene

Citronellyl acetate

alpha-Humulene

Neral

Heptadecane

Germacrene D

Geranial

Geranyl acetate

Citronellol

Nerol

Geraniol

Nonadecane-alkane C19

Alken C19

Eicosan parafin C20

Time
[Min]

5.56

6.88

8.47

9.55

10.08

10.36

10.38

13.65

13.85

14.19

16.41

16.92

17.54

17.83

18.95

19.03

19.11

19.16

20.20

20.28

20.59

20.71

20.91

21.14

21.28

21.33

21.40

21.65

21.84

21.99

22.09

22.48

22.74

22.88

22.93

23.20

23.55

24.56

24.83

25.90

25.96

26.21

26.28

Area
[uV.Min]

173.0

94.9

29.0

51.8

20.1

39.8

17.6

94.2

113.2

54.9

28.7

130.7

34.4

420.9

195.6

13.7

145.7

274.5

311.6

30.5

138.6

379.4

879.7

45.4

98.7

342.2

246.8

658.6

68.6

898.2

14561.2

73.4

6165.9

74.1

115.8

150.0

11864.5

4061.6

2486.1

37.4

29.4

289.0

54.4

Area %
[%]

0.337

0.185

0.057

0.101

0.039

0.078

0.034

0.184

0.221

0.107

0.056

0.255

0.067

0.820

0.381

0.027

0.284

0.535

0.607

0.059

0.270

0.739

1.714

0.088

0.192

0.667

0.481

1.283

0.134

1.750

28.369

0.143

12.013

0.144

0.226

0.292

23.115

7.913

4.844

0.073

0.057

0.563

0.106

Allergene

Directive 2003/15EC (7th)

Directive 2003/15EC (7th)

Directive 2003/15EC (7th)

Directive 2003/15EC (7th)

Directive 2003/15EC (7th)

Directive 2003/15EC (7th)
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Index

44

45

46
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48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Total

Name

Methyleugenol

Heneicosan parafin C21

Eugenol

Tricosane

Farnesol 3

Benzyl benzoate

Time
[Min]

26.48

26.82

27.60

27.85

28.10

28.37

28.42

29.06

29.11

29.51

30.11

30.29

30.90

31.48

31.74

32.34

32.65

42.17

Area
[uV.Min]

1037.8

53.3

65.1

1206.2

88.8

21.6

89.0

809.5

42.9

49.1

58.4

137.2

84.7

226.2

151.7

79.1

980.4

153.1

51328.2

Area %
[%]

2.022

0.104

0.127

2.350

0.173

0.042

0.173

1.577

0.084

0.096

0.114

0.267

0.165

0.441

0.296

0.154

1.910

0.298

100.000

Allergene

Directive 2003/15EC (7th)

Directive 2003/15EC (7th)

Directive 2003/15EC (7th)


